Pag.: 7

## PREFEITURA MUN. DE POÇO VERDE



**GABINETE DO PREFEITO** 



Edição Nº 806

# ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE GABINETE DO PREFEITO

#### DECRETO Nº 016/2022 DE 18 DE JANEIRO DE 2022

Nomeia cargos em comissão e dá outras providências correlatas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o *Artigo 61, Inciso XI da Lei Orgânica* deste município de Poço Verde.

#### RESOLVE:

- Art. 1º NOMEAR a senhora AURILENE ALVES DOS SANTOS e OUTROS, para os Cargos em Comissão conforme Anexo Único deste Decreto.
- Art. 2º Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de janeiro de 2022.
  - Art. 3° Revogam-se as disposições contrárias.
  - Art. 4° Cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde/SE, em 18 de janeiro de 2022.

Everaldo Iggar Santana de Oliveira Prefeito Municipal

Travessa da Liberdade, 15 - Centro - CEP 49.490-000 | Poço Verde/SE
CNPJ: 13.106.935/0001-07 | 79 3549-1946 E-mail:gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br
www.facebook.com/governopv

## PREFEITURA MUN. DE POÇO VERDE



**GABINETE DO PREFEITO** 



# ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE GABINETE DO PREFEITO

### DECRETO Nº 016/2022 DE 18 DE JANEIRO DE 2022

## ANEXO ÚNICO

NOME	CPF	CARGO	SÍMBOLO
AURILENE ALVES DOS SANTOS	036.699.235-00	SECRETARIO EXECUTIVO	CCS-04
HENDHELL SUELLEN OLIVEIRA SANTANA	031.191.075-06	ASSESSORA	CCS-06
JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS	663.516.425-15	CHEFE DE DIVISÃO	CCS-04
KAMYLLA VIEIRA SARMENTO CAVALCANTI	043.875.215-51	DIRETORA DE DEPARTAMENTO	CCS-03

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde/SE, em 18 de janeiro de 2022.

Everaldo Iggor Ŝantana de Oliveira Prefeito Municipal

Travessa da Liberdade, 15 - Centro - CEP 49.490-000 | Poço Verde/SE
CNPJ: 13.106.935/0001-07 | 79 3549-1946 E-mail:gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br
www.facebook.com/governopv

Gestor: - Endereço: TRAVESSA DA LIBERDADE Nº: 15, Bairro CENTRO CEP: 49.490-000 POÇO VERDE/SE